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LISTE PAR ORDRE DE MERITE DES CANDIDATS DECLARES ADMIS

CONCOURS EXTERNE ET INTERNE POUR LE RECRUTEMENT DE DIRECTEURS PE.NITENTIAIRES
D'INSERTION ET DE PROBATION - SESSION 2024

Concours externe
Sont déclarés admis sur liste principale par ordre de mérite, a I'issue des épreuves du concours

externe pour le recrutement de directeurs pénitentiaires d’insertion et de probation, au titre de
2024, les 20 candidates et candidats suivants :

CLT DISP N°dossier Sexe Nom usvel Prénom usuel
LP1 DIJON 100119 Monsieur MARTIN Nathan

LP 2 RENNES 100068 Madame MASSON Justine
LP3 BORDEAUX 100053 Monsieur CARTON Thomas
LP4 PARIS 100328 Madame MAUREL Emma
LP5S LILLE 100071 Madame VIEILLARD Emma

LP 6 LILLE 100254 Monsieur DUCROCQ Théo
LP7 LILLE 100370 Monsieur LAKOMIAK Jean-Matthieu
LP 8 BORDEAUX 100174 Monsieur CORPEL Alexandre
LP9 MARSEILLE 100032 Madame GARCON Flora
LP10 PARIS 100252 Madame LE MANSEC Elsa

LP 1 MARSEILLE 1 Madame VISIERE Léa
LP 12 BORDEAUX 100208 Madame GUILHEN Sonia
LP13 LILLE 100008 Madame LAWNICZAK Chloé
LP 14 PARIS 100317 Madame NAVARRO Victoria
LP15 DIJON 100081 Madame MORAIS Laura
LP 16 LYON 100225 Madame MANOHA Claire



LP17 RENNES 100073 Madame THOMAS Anne-Céleste
LP18 STRASBOURG 100076 Madame SIMON Océane
LP 19 PARIS 100236 Madame MILHAUD Pauline

LP 20 BORDEAUX 100324 Madame GAUHAROU Zoé

Sont inscrits sur liste complémentaire par ordre de mérite, a 'issue des épreuves du concours
externe pour le recrutement de directeurs pénitentiaires d’insertion et de probation au titre de

2024; les 20 candidates et candidats suivantes :

CLT

LC1

LC2

LC3

LC4

LCS5

LC6

LC7

LC8

LC9o

LC10

Lc1

LC 12

LC13

LC14

LC15

LC 16

LC17

DISP

PARIS

BORDEAUX

BORDEAUX

PARIS

BORDEAUX

BORDEAUX

PARIS

RENNES

TOULOUSE

STRASBOURG

PARIS

LYON

PARIS

BORDEAUX

LILLE

RENNES

BORDEAUX

N° de dossier
100200
100268
100127
100342
100310
1001ﬁ6
100115
100069
100186
100112
100050
100235
100009
100299
100007
100220

100064

Civilité

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Monsieur

Madame

Madame

Madame

Nom usvel

GAULT

MESNIER

BEZY

JACOTOT

LAGARDE

REB

LESOURD

BEAUCLAIR

JOUARY

BURGUN

CIMBER

SPILIOPOULOS

KARPINSKI

PETREL

RICHARD
BEAUVAIS

LE DILLAU

DUFAU

Prénom usuel
Emilia
Clémence
Léa

Alix

Manon
Manon
Cécile
Chloé
Clémence
Chloé
Mélissa
Gwendoline
Clara
Théophile
Juliette
Margaux

Noemie



LC 18 LYON 100307 Madame MILLAUD Laura
LC 19 STRASBOURG 100271 Madame OBERLE Maéva

LC 20 MARSEILLE 100035 Madame SMERALDI Fiona

Concours interne

Sont déclarés admis par ordre de mérite, a I'issue des épreuves du concours interne pour le
recrutement de directeurs pénitentiaires d’insertion et de probation, au titre de 2024, les 11
candidates et candidats suivants :

CLT DiSP N° de dossier Civilité Nom usuel Nom de naissance Prénom usuel
LP1 TOULOUSE 100086 Monsieur DIONE . ' Etiene
LP2 TOULOUSE 100005 | Madame GRINSNIR Anna
LP3 TOULOUSE 100040 Madame BIRAUD GOULESQUE Marion
LP 4 RENNES 100054 Monsieur ROMERO Simon
LP5 PARIS 100042 Madame VALLAT Mathilde
LP 6 LILLE 100004 Madame BEN SALAH Rania
LP7 OUTRE-MER 100071 Madame GRAFFE Vaihau
LP8 MARSEILLE 100093 Madame GASMI Ibtissam
LP9 PARIS 100125 Monsieur HUPPE Thomas
LP10 LYON 100108 Madame LEBRETON Camille
LP 11 RENNES 100053 Madame MALLOUM Brenda

Paris, le 19 juin 2024

La présidente du jury,

—
Laetitia BERCIER - ~



